
Schulbusfahrplan 2017 / 2018
  Rückfahrten nach Hause ab 12. September 2017

Heimfahrt

6. Stunde

Bus I Uhr

Mittelschule Maxhütte-Haidhof 12:45

Maximilian-Grundschule 12:50

Roding 13:03

Roßbergeröd 13:05

Winkerling 13:07

Ponholz, Gh. Söllner (vorher Birkenhöhe) 13:12

Almenhof 13:15

Pirkensee 13:17

Ziegelhütte 13:20

Bus II Uhr

Mittelschule Maxhütte-Haidhof 12:45

Maximilian-Grundschule 12:50

Maxhütte-Haidhof, Bahnhof 13:02

Verau 13:05

Rappenbügl, Kirche 13:07

Maxhütte-Haidhof, Alfermannweg 13:10

Ibenthann 13:13

Leonberg, Am Schießlhang 13:15

Leonberg, Schloßplatz 13:17

Roßbach, Abzw. 13:19

Ponholz, Siedlung 13:22

Almenhöhe 13:25

Kleinbus Uhr

Mittelschule Maxhütte-Haidhof 12:45

Maximilian-Grundschule 12:50

Meßnerskreith, Ort 13:05

Katzheim, Ort 13:06

Kappl 13:13

Binkenhof 13:15


